
2015-08-28 12:01:00 

 

Zarządzenie Nr 92/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 31 sierpnia 2015r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miejskiej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014r. poz. 379  
i poz.1072) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Sposób wykonywania uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XII 
sesji Rady Miejskiej w dniu 25 sierpnia 2015 roku określa harmonogram stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach  
4 i 5 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-08-28 12:01:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92/2015 Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 31 sierpnia 2015r. 

Harmonogram   

realizacji uchwał z XII sesji Rady Miejskiej w dniu 25 sierpnia 2015 r. 

 

Numer uchwały i sprawa Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za realizację Nadzorujący 
realizację 

Uchwała Nr XII/79/15 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 

- udzielenie pomocy finansowej zgodnie 
z podjętą uchwałą 

 

6 sierpnia 2015 

 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały  

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 


